Medellín, 15 de Julio 2023

CUENTA DE COBRO 01

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS

NIT 900.683.508

DEBE A:
ANDRES FELIPE GUEVARA

CC. 1.036.607.159

LA SUMA DE $15.000

(QUINCE MIL PESOS )

POR CONCEPTO DE:
VIATICOS

Atentamente

ANDRES FELIPE GUEVARA

CC. 1.036.607.159